MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial nº 21/2019, Processo nº 30/2019, Edital nº 302019; Registro de Preço nº 13/2019, cujo objeto

é a AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÔLEO (GLP) – P13 E P45, adjudicando seus objetos

como segue:

Item

COMERCIAL GUAIRENSE DE GAS LTDA - ME

CNPJ: 02.923.745/0001-58

AV. 33, 0140 - JD. ELDORADO, GUAIRA - SP, CEP:
14790-000

Telefone: 3331-3230

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

1
GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO 13KG (GLP - P13)

Marca: ULTRAGÁS
UN 400 54,67 21.868,00

2
GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO 45KG (GLP - P45)

Marca: ULTRAGÁS
UN 300 205,51 61.653,00

 Total do Proponente    83.521,00

Determinando sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preço.

Publique-se.

Município de Guaíra/SP, 24 de ABRIL de 2019.

_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br